
Oslavte s námi regionální Den železnice v trutnovském depu, 
kde je připraven den otevřených dveří s pestrým programem. 
Zajímavé akce můžete navštívit i v rámci Dnů evropského dědictví.

TRUTNOV 
10. ZÁŘÍ
OD 8:30 HODIN

Plakát - regionální Den železnice Trutnov - formát A3 - Stav k 1. 8. 2017

www.denzeleznice.cz

Program v Trutnově
● parní vlak s lokomotivou „Bulík“ z Hradce Králové 
  do Náchoda a jízdami po Trutnovsku
● jednotka RegioShark na trase Hradec Králové – 
   Česká Skalice – Červený Kostelec – 
 Malé Svatoňovice – Trutnov – Jilemnice – 
 Trutnov – Hradec Králové  
● výstava vozidel ČD a speciálních drážních vozidel SŽDC
● jízda na stanovišti malé lokomotivy v obvodu depa
● dětská zahradní železnice
● výstava funkčních modelových kolejišť a modelů 
  kolejových vozidel 
● výstava modelů a stavebnic Merkur
● výstava vojenské techniky 
● sbírka historických vozidel Škoda
● promítání filmů se železniční tematikou
● dětský koutek, soutěž o nejhezčí obrázek s drobnými 
    dárky pro všechny účastníky, Vláček Hráček
● vystoupení hudebních skupin, suvenýry, občerstvení 

Dny evropského dědictví 
● Muzeum Podkrkonoší
● dělostřelecká tvrz Stachelberg z roku 1938 
     (zajištěn provoz kyvadlových autobusů)
● podzemní chodba v městském parku
● památník generála Gablenze s výhledem 
  na město a Krkonoše

Využijte zvláštní vlaky k výletům na zajímavá 
místa v Podkrkonoší a na Broumovsku!

Partneři:

plakat_RDZ_Trutnov_2017_A3_297x420_v07_tisk.indd   1 24/07/17   15:02



TRUTNOV 
10. ZÁŘÍ
OD 8:30 HODIN

Jízdní řád ČD

Tam Stanice Zpět
10:00 14:00 Trutnov hl. n. 12:09 16:08
10:25 14:25 Hostinné město 11:48 15:47
10:39 14:39 Kunčice nad Labem 11:35 15:35
10:45 14:45 Vrchlabí 11:26 15:26

Parní vlak

Tam Stanice Zpět
7:40 Hradec Králové hl. n. 18:14

Jaroměř 17:56
8:02 Česká Skalice 17:45
8:15 Červený Kostelec 17:32
8:23 Malé Svatoňovice 17:25
8:37 Trutnov hl. n. 17:08

RegioShark

Tam Stanice Zpět
9:00 15:18 Trutnov hl. n. 10:44 16:48
9:23 15:37 Hostinné město 10:15 16:27
9:32 15:46 Kunčice nad Labem 10:05 16:18
9:41 15:55 Martinice v Krkonoších 9:55 16:10
9:45 15:59 Jilemnice 9:50 16:05

RegioShark

Tam Stanice Zpět
10:00 11:10 12:30 13:40 15:00 16:12 Trutnov hl. n. 10:55 12:15 13:25 14:45 15:55 17:03
10:15 11:25 12:45 13:55 15:15 16:27 Trutnov-Babí, pevnost 10:40 12:00 13:10 14:30 15:40 16:48

11:30 12:50 14:00 15:20 Prkenný Důl – parkoviště 11:55 13:05 14:25 15:35
16:34 Žacléř, náměstí 10:33

10:25 16:37 Žacléř, žel. st. 10:30 16:38

Autobus Stachelberg

Parní vlak Náchod – Trutnov 
Parní vlak Trutnov – Náchod – Hradec Králové 

Stanice
Hradec Králové hl. n. příj. 19:47
Smiřice odj. 19:36
Jaroměř odj. 19:24
Starkoč odj. 18:58
Václavice odj. 18:51
Náchod odj. 18:41

7:40 odj. Náchod příj. 18:21
7:53 odj. Hronov odj. 18:11
8:02 odj. Police nad Metují odj. 18:00
8:15 příj. Teplice nad Metují odj. 17:46
8:28 odj. Teplice nad Metují příj. 17:36
8:35 odj. Teplice nad Metují město odj. 17:32
8:42 odj. Teplice nad Metují skály odj. 17:26
8:51 odj. Adršpach odj. 17:18
9:05 odj. Janovice u Trutnova odj. 17:05
9:12 odj. Radvanice odj. 16:56
9:19 odj. Chvaleč odj. 16:49
9:37 příj. Trutnov hl. n. odj. 16:30

Plakát - regionální Den železnice Trutnov - formát A3 - Stav k 1. 8. 2017

plakat_RDZ_Trutnov_2017_A3_297x420_v07_tisk.indd   2 24/07/17   15:04


